
UCHWAŁA NR IV/18/2018
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 31 grudnia 2018 r.

w sprawie przyjęcia ramowego planu pracy Rady Miejskiej w Sławnie na rok 2019 i sposoby jego 
realizacji

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz § 3 Regulaminu Rady Miejskiej w Sławnie stanowiącego 
załącznik nr 2 do Statutu Miasta Sławno stanowiącego załącznik do Uchwały nr LXI/348/2018 Rady Miejskiej 
w Sławnie z dnia 31 października 2018r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Sławno (Dz. Urz. Województwa 
Zachodniopomorskiego, poz. 5126) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się ramowy plan pracy Rady Miejskiej w Sławnie na 2019  rok:

Miesiąc Tematyka Sposoby realizacji
I kwartał
Styczeń Informacja z działalności MOPS w Sławnie za 2018 rok Zapoznanie się z informacją 

przedłożoną w formie pisemnej.
Luty Sprawozdanie z realizacji średnich wynagrodzeń 

nauczycieli wg stopnia awansu zawodowego.
Zapoznanie się z informacją 
udzieloną w formie pisemnej.

Marzec Informacja o programie obchodów Dni Sławna –
Planowane uroczystości, imprezy.

Zapoznanie się z informacją 
udzieloną przez organizatorów.

II kwartał
Kwiecień Sprawozdanie z realizacji „ Miejskiego Programu 

Przeciwdziałania Uzależnieniom i Przemocy” za 2018rok.
Zapoznanie się z informacją 
udzieloną w formie pisemnej.

Maj Uroczyste obchody Dni Sławna.

Informacja MOPS dotycząca oceny zasobów społecznych
za 2018 rok.

Udział w obchodach Dni Sławna.

Zapoznanie się z informacją 
udzielona w formie pisemnej.

Czerwiec Rozpatrzenie raportu o stanie Miasta Sławno.

Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta za 2018 rok.
Udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta.

Zapoznanie się z raportem
i przeprowadzenie debaty.
Zapoznanie się z raportem oraz
opiniami RIO i podjęcie
stosownych uchwał.

III kwartał
Sierpień Informacja dyrektorów szkół miejskich w Sławnie 

o stanie przygotowania placówek oświatowych do 
nowego roku szkolnego 2019 /2020

Zapoznanie się z informacją 
udzieloną przez dyrektorów 
szkół miejskich.

Wrzesień Sprawozdanie z realizacji budżetu za I półrocze 2019 r. Zapoznanie się z informacją 
udzieloną w formie pisemnej i jej 
szczegółowa analiza.

IV kwartał
Październik Informacja dotycząca oświadczeń majątkowych osób 

zobowiązanych do ich złożenia – wg stanu na dzień 
31 grudnia 2018r.

Udzielenie informacji przez 
Przewodniczącego Rady 
Miejskiej.

Uchwalenie stawek podatków i opłat lokalnych na 
2020 rok.

Podjęcie uchwał.Listopad

Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok 
szkolny 2018/2019.

Zapoznanie się z informacją 
udzieloną w formie pisemnej.

Grudzień Uchwalenie budżetu miasta na 2020 rok. Przyjęcie planu 
pracy Rady Miejskiej i planu kontroli Komisji Rewizyjnej 
na 2020 rok.

Podjęcie uchwał.

Id: 035A0AAB-CAD0-4655-9D32-2B101EBEF697. Podpisany Strona 1



Przedłożenie planów pracy stałych Komisji Rady Miejskiej 
w Sławnie.

Przedłożenie planów przez
przewodniczących.

§ 2. Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sławnie

/-/ Marzena Łużyńska

Id: 035A0AAB-CAD0-4655-9D32-2B101EBEF697. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zgodnie z § 3 Regulaminu Rady Miejskiej w Sławnie stanowiącego załącznik nr 2 do Statutu Miasta
Sławno do kompetencji Rady Miejskiej należy uchwalenie ramowego planu pracy na dany rok
kalendarzowy.

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest konieczne i uzasadnione.

Id: 035A0AAB-CAD0-4655-9D32-2B101EBEF697. Podpisany Strona 1




